
Česká zemědělská univerzita Praha, Lesnická fakulta, Praha 6 – Suchdol
obor dřevařské inženýrství
září 1998 – květen 2004  Vysokoškolské

Integrovaná střední škola, Praha 10, Vršovická 43
nástavbové studium s maturitou, obor dřevařská a nábytkářská výroba
září 1996 – červen 1998  SŠ s maturitou

Střední odborné učiliště Praha 10, Vršovická 43
3letý učební obor výroba nábytku a zařízení
září 1993 – červen 1996  Vyučení

Lumber warehouse and expedicion manager
LABE WOOD s.r.o.
říjen 2019 – dosud  4 roky a 8 měsíců 

Do této společnosti jsem nastoupil v době, kdy probíhala její výstavba na zelené louce. Měl jsem tedy tu

čest podílet se na dostavbě, náboru lidí, rozjezdu výroby a zavádění všech procesů skrz celou firmu. •

Zodpovědnost za kompletní provoz skladu řeziva • Zavádění a nastavování systému skladování •

Plánování kapacit expedice • Vedení kolektivu 42 lidí • Zodpovědnost za nakládku kamionů a vagónů •

Zajišťování provozních materiálů pro chod skladu a expedice • Reporting vedení společnosti •

Komunikace s ostatními odděleními – prodej, plánování, výroba • Zodpovědnost za údržbu kolejiště v

areálu • Nastavování systému odměňování • Zodpovědnost za stav manipulační techniky • Spolupráce na

nových projektech • Zodpovědnost za odpadové hospodářství • Správa a kontrola docházky • Výběr

zaměstnanců • Zaškolování zaměstnanců • Tvorba podkladů pro zaškolování zaměstnanců •

Zodpovědnost za inventury • Zodpovědná osoba za systém certifikace PEFC a FSC

 728******  j.j***@***.cz
 Rok narození 1979

Ing. Jan J.

ID: 1251014

Vzdělání

Praxe



Productiom manager for flooring
Danzer Bohemia Dýhárna s.r.o.
duben 2016 – září 2019  3 roky a 6 měsíců 

• Zodpovědnost za chod výroby podlahoviny od formátování přes třídění až po expedice • Zodpovědnost

za zavádění nových produktů do výroby • Vedení kolektivu 60-ti lidí, včetně veškeré administrativy •

Výběr a zaškolování nových zaměstnanců • Průběžné proškolování stávajících zaměstnanců •

Zodpovědnost za kvalitu výrobků, třídění a výstupní kontrolu jakosti • Vyhodnocování profitability výroby

• Tvorba reportů pro vedení společnosti • Vyhodnocování a plánování kapacit výroby a třídění •

Zajišťování veškerých materiálů pro provoz výroby. • Zajišťování údržby a oprav svěřeného úseku výroby •

Zodpovědnost za organizaci skladů • Zajišťování a vedení pravidelných inventur skladu podlahoviny •

Komunikace s pobočkami v Evropě a USA • Zajišťování úprav potřebného softwaru

Konstruktér a technik - výstavní expozice pro automotiv
Horizont spol. s r.o. (nyní Nüssli CZ)
říjen 2006 – září 2016  10 let 

• Návrhy konstrukcí výstavních expozic (včetně výrobní dokumentace) (patrové ocelové konstrukce,

skleněné fasády, zavěšené střechy, stěnové systémy, dřevěné konstrukce) • Návrhy a konstrukce

atypického nábytku včetně výrobní dokumentace • Tvorba kusovníků • Tvorba montážních výkresů a

postupů 2D i 3D • Technické podpora projekt manažerů při stavbě velkých staveb • Návrhy atypických

konstrukcí sklofasád • Kontrola jakosti výroby u dodavatelů • Komunikace se zákazníkem a dodavateli v

AJ a NJ • Komunikace s architekty v AJ a NJ • Zodpovědnost za technické vedení staveb při výstavbě •

Projekt management menších projektů • Podklady pro cenové nabídky • Výběrová řízení při hledání

dodavatelů - od roku 2010 jako OSVČ - spolupráce i s jinými firmami – IRE, NASY engineering, Dulabo

atd.

Project manager a technolog (OSVČ)
Unibon spol s.r.o
říjen 2015 – březen 2016  6 měsíců 

• Vedení projektů a jejich realizace – komunikace se zákazníky, cenové nabídky, návrhy konstrukcí a

technologie výroby, návrhy a výběr vhodných materiálů, zavádění projektů, kontrola kvality při výrobě,

výběr dodavatelů a jejich kontrola, realizace projektů včetně stavby a předání zákazníkovi.

Finanční poradce (OSVČ)
Kapitol
únor 2012 – březen 2016  4 roky a 2 měsíce 

• Komplexní finanční poradenství • Tvorba finančních plánů na míru • Hypotéky • Pojištění •

Refinancování a slučování půjček • Životní pojištění • Investiční fondy • Podpora nadačního fondu

KRYŠTŮFEK dětem



Production Manager
DANZER Bohemia dýhárna s.r.o
červen 2004 – září 2006  2 roky a 4 měsíce 

• Vedení kolektivu 60-ti lidí s veškerou administrativou a personalistikou • Zajišťování výstavby, oprav a

repasí strojního zařízení • Řízení kvality při výrobě dýhy dle požadavků prodejního oddělení nebo

zákazníka • Plánování kapacit výroby • Přímá komunikace se zákazníky • Zajišťování veškerých materiálů

potřebných pro provoz • Zodpovědnost za efektivitu výroby • Tvorba reportů

angličtina  mírně pokročilá

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD zkušený 
Inventor zkušený 
SketchUp zkušený

ERP a účetní software 
Pohoda začátečník 
SAP pokročilý

Řidičské oprávnění VZV
Skupina W1, W2
únor 2000

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Rodina, práce se dřevem a kovem, opravy kol, motocyklů a automobilů, zahrádka,
rekreační sporty, kutilství, jízda na motocyklu.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Štětí + 10 km ochota dojíždět
Mělník + 30 km ochota dojíždět
Kralupy nad Vltavou + 10 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 5 km ochota dojíždět
Praha-Holešovice + 5 km ochota dojíždět
Praha-Čakovice + 10 km ochota dojíždět
Praha-Černý Most + 10 km ochota dojíždět
Praha-Bohnice + 5 km ochota dojíždět
Praha-Ďáblice + 5 km ochota dojíždět
Praha-Letňany + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Provozní ředitel / manažer
Ředitel / manažer kvality
Ředitel / manažer logistiky
Technický ředitel/manažer
Technik výroby
Technolog výroby
Vedoucí / manažer skladu
Vedoucí výroby
Výkonný ředitel
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Tišice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/lumber-warehouse-and-expedicion-manager-productiom-manager-for-flooring-konstrukter-a-technik-vystavni-expozice-pro-automotiv-project-manager-a-techno-1251014

	Ing. Jan J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


